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Przemysław Polcyn     Poznań, dnia 8 lipca 2019 r. 

Radny Miasta Poznania 

 

Nr 45/07/19 

 

 

Interpelacja 

 

w sprawie regulacji stanu prawnego ulicy Dziwnowskiej. 

 

 

ulica Dziwnowska swoją nazwę otrzymała uchwałą nr XLII/258/II/96 Rady Miejskiej Poznania z 

dnia 18 czerwca 1996 roku w sprawie nazewnictwa ulic Poznania. Stanowi ona drogę kategorii 

gminnej i jest droga publiczną. Ulica ta przebiega przez działki o numerach obręb 22, arkusz 18, 

działka 112, 115, 120, 123, 126/1, 126/2 będące własnością Miasta Poznania oraz działkę 126/3 

stanowiącą własność osoby fizycznej obywatelstwa polskiego. 

Zwracam się do Pana Prezydenta o informację jakie dotychczas zostały podjęte działania i jakie 

działania są planowane (np. analiza zasadności nabycia, opracowanie operatu szacunkowego w 

zakresie jej wykupu, rozmowy z właścicielem, możliwość postepowania sądowego: zasiedzenia, 

przemilczenia, spodkobrania, zasiedzenia, mienia poniemieckiego) w celu nabycia przez Miasto 

Poznań działki obręb 22, arkusz 18, działka 126/3 stanowiącej własność osoby fizycznej 

obywatelstwa polskiego. 

W związku z nadaniem ulicy nazwy wspomnianą uchwałą z 18 czerwca 1996 roku oraz funkcją 

tej ulicy jako drogi publicznej czy nie zachodzi możliwość skorzystania z przepisu wyrażonego w 

art. 73 ustawy z dnia 13 października 1998 roku Przepisy wprowadzające ustawy reformujące 

administrację publiczną (Dz.U. Nr 133 poz. 872 ze zm.), czy też Miasto Poznań planuje w 

przyszłości zrealizowanie inwestycji budowy ulicy w części poprzez Zezwolenie na Realizację 

Inwestycji Drogowej. 

 

Pan 

Jacek Jaśkowiak 

Prezydent Miasta Poznania 
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Uregulowanie stanu prawnego tego odcinka ulicy Dziwnowskiej umożliwi w przyszłości 

wykonanie utwardzenia tej ulicy będącej uzupełnieniem siatki dróg dojazdowych do jedynych 

publicznych obiektów oświatowych znajdujących się na Osiedlu, prowadzonych przez Miasto 

Poznań, tym samym uzyskanie równomiernego podziału ruchu kołowego poprzez jego 

dekoncetracje. 

 

 

Z wyrazami szacunku 

 

 

 

 

 

 

 

 


